CTO. DE ESPANA CORPORATIVO 4,

TEMPORADA 2013/2014 CS%

ZARAGOZA 15y 16 de Marzo de 2014

CLASIFICACION GENERAL DE EQUIPOS

POS CLUB PARTIDAS BOLOS PROMEDIO MAXPART PUNTOS
1 Movistar 48 8.694 181,125 844 114
2 BBVA 48 7.943 165,479 713 98
3 lberia 48 8112 169,000 772 97
4 M°de Cultura 48 7.480 155,833 666 81
5 CDC Danone 48 7.312 152,333 733 79

6  Guardia Urbana 48 7170 149,375 675 71



POS LIC.
1 5.498
2  28.954
3 143873
4 3372
5 3.370
6 5.489
7 29.394
B 15877
9 3549
10 3.543
11 28.469
12 19.973
13 21192
14 3,578
15 18.257
16 19.811
17 15.005
18 26.653
19 29402
20 3.929
21 29.391
22 15.057
23  3.577
24 14960
25 3,454
26 14874
27 5497
28 30.194
29 19.167

CTO. TERRITORIAL CORPORATIVO
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TEMPORADA 2013/2014

JUGADOR/A

Manuel Martinez Lioria
Jose L. Martin Luengo
Jorge Ferrer Sauquillo
Rafael Moreno Montoro
Juan R. Montealegre Martin
F. Jesus Ballesteros Fdez.
Roque Masegosa Simén
Jose L. Lépez Callejas
Pablo Rodriguez Valdivieso
Rafael Manzano Gémez
Miguel Reina Campos
Juan QCrti Blasco
Francisco J. Sanz Eslava
Juan A. Platas Belinchén
Jose M. Mingorance

José L. Carcedo Castro
Juan A. Albares de Torres
Jose A. Otal Sanchez
José Sanz Sanz

Milagros Albert Porta

Juan C. Alenso Hernandez
M. Angels Junque Poch
Juan A. Peral Femandez
Francisco Jurado Sueiro
Juan E. Garrido Garcia
Juan Rodriguez Ortega
Julian Fernandez Cardo
Antonio Roldan Zaragoza
Jordi Sancho Domenec

PT 12 SER 2* SER TOTAL
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1.250
1.078
1.100
961
1.040
907
1.018
938
850
934
934
832
957
650
704
1.019
692
910
1.016
829
875
448
623
436
306
448
683
406
385

CTO. DE ESPANA CORPORATIVO

CLASIFICACION INDIVIDUAL GENERAL

1.280
1.183
1.008
1.120
940
1.060
945
962
912
923
891
965
837
1.095
1.030
694
1.019
769
855
808
591
901
649
581
540
407
143
386
0

2.530
2,261
2108
2.081
1.980
1.967
1.963
1.900
1.862
1.857
1.825
1.797
1.794
1.745
1.734
1.713
1.711
1.679
1.671
1.637
1.466
1.347
1.272
1.017
936
855
826
792
385

PROMD

210,833
188,417
175,667
173,417
165,000
178,818
163,583
158,333
155,167
154,750
152,083
149,750
149,500
174,500
173,400
171,300
171,100
139,917
167,100
163,700
146,600
149,667
159,000
145286
133,714
142,500
165,200
132,000
128,333
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